# Gemeinde Fuchstal

### Erster Bürgermeister Erwin Karg

Fuchstal, 11. Oktober 2019

# Bekanntmachung

zur	Sitzung des Gemeinderates
Nr.:	130
am:	Donnerstag, 17.10.2019
Ort:	Sitzungssaal Rathauskeller
Beginn:	20:00 Uhr

#### Tagesordnung

#### I. Öffentlicher Teil:

- 1. BA 34/2019; Neubau einer landwirtschaftlichen Lagerhalle auf dem Grundstück FlNr. 233 Gemarkung Asch
- 2. BA 35/2019; Sanierung Grundschule Fuchstal mit Garderobenerweiterung, Anbau Aufzug und Erstellung einer außenliegenden Treppe für 2.RW auf dem Grundstück FlNr. 36 Gemarkung Leeder, Weldener Straße 5
- 3. BA 36/2019; Neubau eines Laufhofes, Abbruch Überdachung und Nutzungsänderung Maschinenlager in Schlecht-Wetter-Unterstand auf Festmist auf dem Grundstück FlNr. 310 Gemarkung Asch, Am Lechsberger Weg
- 4. BA 37/2019; Neubau einer SB-Waschanlage mit vier Waschplätzen und einer Portalwaschanlage für Pkw mit zugeordneten Technikräumen auf dem Grundstück FlNr. 572/4 Gemarkung Leeder, Bahnhofstraße 26
- 5. Straßenbaumaßnahme Welden; Straßenbefestigungsarbeiten: Auftragsvergabe
- 6. Fernwärme Fuchstal; Erweiterung der Fernwärme, Lindenweg: Auftragsvergabe der Hausübergabestationen
- 7. Bekanntgaben der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse, nachdem die Geheimhaltung weggefallen ist (§ 19 Abs. 3 GeschO)
- 8. Informationen des Bürgermeisters
- 9. Anfragen (§ 29 GeschO)

Eine nicht öffentliche Sitzung schließt sich an.

gez. Erwin Karg Erster Bürgermeister Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an der Amtstafel der Verwaltungsgemeinschaft

Fuchstal und an den Gemeindetafeln in Asch, Seestall, Lechmühlen, Welden

Angeheftet am: 11.10.2019 Abgenommen am: 18.10.2019

Abdruck an Presse, Internet